Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo ------------,

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

21 FErIa
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Ofício n" 57/18 CM

Votorantim, 20 de Fevereiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n'' 007/18, datado em 06 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 004/18 de autoria do nobre

Presidente dessa Egrégia Casa de Leis, apresentada durante a 1a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 06 de fevereiro de 2018, em atenção à sugestão de

Vossa Senhoria, informamos que a Secretaria de Obras e Urbanismo no momento, realiza os

levantamentos a fim de relacionar os materiais e as quantidades necessárias para atender a

reforma da Praça "Senador José Ermírio de Moraes".

Assim, concluídas as avaliações pertinentes e havendo

dotação orçamentária para tal finalidade, a revitalização será executa á

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE
DD. Presidente da Câ